

**JANNIK HANSEN REVISION,  
STATSAUTORISERET REVISIONSSELSKAB  
ApS**

**CVR-nr.: 29392870**

Vandværksvej 27  
2670 Greve

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/03/2022**

---

**Jannik Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JANNIK HANSEN REVISION, STATS-AUTORISERET REVISIONSSELSKAB ApS  
Vandværksvej27  
2670Greve

CVR-nr: 29392870  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

## Ledelsesberetning

### Aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 333.975, der betragtes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2021 kr. 1.333.318.

Selskabets forventninger til fremtiden er positive.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-2.435	-4.487
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		348.208	188.460
<b>Bruttoresultat</b>		<b>345.773</b>	<b>183.973</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>345.773</b>	<b>183.973</b>
Andre finansielle indtægter		23.268	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.066	-83.639
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>357.975</b>	<b>100.334</b>
Skat af årets resultat	1	-24.000	18.762
<b>Årets resultat</b>		<b>333.975</b>	<b>119.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		348.208	127.436
Overført resultat		-128.633	-121.340
<b>I alt</b>		<b>333.975</b>	<b>119.096</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		664.395	316.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		942.172	942.172
Kapitalandele i associerede virksomheder		140.001	140.001
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.746.568</b>	<b>1.398.360</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.746.568</b>	<b>1.398.360</b>
Udsudte skatteaktiver		61.000	85.000
Andre tilgodehavender		14.300	12.600
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>75.300</b>	<b>97.600</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		181.965	1
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>181.965</b>	<b>1</b>
Likvide beholdninger		20.310	12.582
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>277.575</b>	<b>110.183</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.024.143</b>	<b>1.508.543</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		475.644	127.436
Overført resultat		618.274	746.907
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.333.318</b>	<b>1.112.343</b>
Gæld til banker			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		624.525	384.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	11.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.300	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>690.825</b>	<b>396.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>690.825</b>	<b>396.200</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.024.143</b>	<b>1.508.543</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	127.436	746.907	113.000	1.112.343
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	348.208	-128.633	114.400	333.975
Egenkapital, ultimo	125.000	475.644	618.274	114.400	1.333.318

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Sambeskatningsbidrag	0	-32.762
Regulering af udskudt skat	24.000	14.000
	<b>24.000</b>	<b>-18.762</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehav. hos tilknyttede virksomheder
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1/10 2020	188.751	140.000	3.318.542
Årets tilgang	0	0	0
Årets afgang	0	0	-2.376.370
<b>Kostpris 30/9 2021</b>	<b>188.751</b>	<b>140.001</b>	<b>942.172</b>
Reguleringer 1/10 2020	127436	0	0
Årets resultatandele efter skat	348208	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>475644</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30/9 2021</b>	<b>664.395</b>	<b>140.001</b>	<b>942.172</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Kostpris	Regnskabsmæssig værdi
Innovationshuset Danmark ApS, Greve	100%	125.000	514.176
Karlsunde Ejendomme Aps, Greve	100%	63.751	150.219
		<b>188.751</b>	<b>664.395</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet VN A/S, Køge	20,0%
Holdingselskabet af 22. marts 2005 ApS, København	33,3%

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv.

Ingen

**4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020/21**

0